
N66  wyciąg z rozkładu obowiązuje od 27.02.2015

miasto przystanek

Dw. Centralny 21   23:45  0:45  1:45  2:45

Pl. Bankowy   23:50  0:49  1:49  2:49

Stare Miasto   23:52  0:51  1:51  2:51

Dw. Wileński   23:55  0:53  1:53  2:53

Warszawska    0:12  1:10  2:10  3:10

Szwoleżerów    0:13  1:11  2:11  3:11

Cmentarz    0:13  1:11  2:11  3:11

Powstańców    0:14  1:12  2:12  3:12

Dzika    0:15  1:13  2:13  3:13

Ząbki Maczka    0:16  1:14  2:14  3:14

Zieleniecka    0:18  1:16  2:16  3:16

Sikorskiego    0:19  1:17  2:17  3:17

Ks. Skorupki    0:19  1:17  2:17  3:17

Orla    0:20  1:18  2:18  3:18

Urząd Miasta    0:21  1:19  2:19  3:19

Leszyckiego    0:21  1:19  2:19  3:19

Wyspiańskiego    0:22  1:20  2:20  3:20

Hallera    0:23  1:21  2:21  3:21

Sosnkowskiego - przyjazd   0:24  1:22  2:22  3:22

 Sosnkowskiego  - odjazd  0:29  1:29  2:29  3:29
Młodzieńcza    0:32  1:32  2:32  3:32

Trocka    0:35  1:35  2:35  3:35

Dobra    0:46  1:46  2:46 X

Biblioteka Uniwersytecka    0:47  1:47  2:47 X

Nowy Świat    0:51  1:51  2:51 X

Metro Świętokrzyska    0:52  1:52  2:52 X

Emilii Plater    0:54  1:54  2:54 X
Dw. Centralny    0:55  1:55  2:55 X  

    

   
W

ar
sz

aw
a

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  Z

ąb
ki

   
   

   
   

   
   

W
ar

sz
aw

a


